
5/27/22, 1:41 PM Návrh usnesení RM 30.5.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

59. Rady města

konané dne 30.5.2022

Žádost o prodloužení čerpání a vyúčtování dotace

Město obdrželo žádost o prodloužení čerpání a vyúčtování neinvestiční dotace poskytnuté na základě uzavřené
veřejnoprávní smlouvy ze dne 24.7.2020 a uzavřeného Dodatku č. 1 ze dne 3.12.2021 za účelem výměny
stávajících oken za protihluková v rodinném domě Olešná č.p. 61 poskytnuté z dotačního programu "protihluk".
 

§10a zákona 250/2000 Sb. v platném znění
 

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace
uzavřené mezi městem a panem░░░░ ░░░░ ░░ Olešná ░░ dne 24.7.2020 dle přílohy č. 5 tohoto
materiálu, kterým se prodlužuje termín pro čerpání dotace do 31.10.2024. 

Stanislav Marek
 místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Martina Slámová

Zpracovatel: Markéta Šrámková

Vyjádření: Odbor FIN nedoporučuje schválit Dodatek č. 2 k veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace ze dne 24.7.2020
zejm. z důvodu ukončení dotačního programu PROTIHLUK v
roce 2021.
 
 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05



5/27/22, 1:41 PM Návrh usnesení RM 30.5.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: Na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy ze dne 24.7.2020 byla
žadateli poskytnuta neinvestiční dotace z dotačního programu "protihluk"
ve výši 75 tis. Kč za účelem výměny stávajících oken za protihluková
okna v rodinném domě Olešná č.p. 61. V roce 2021 žadatel požádal o
prodloužení termínu realizace a vyúčtování dotace z důvodu zajištění
dofinancování akce o jeden rok. ZM na svém zasedání dne 29.11.2021
žadateli vyhovělo a Dodatkem č. 1 byl žadateli prodloužen termín
vyčerpání dotace do 31.10.2022 s předložením vyúčtování do
31.12.2022. Město však od žadatele obdrželo dne 13.5.2022 další
žádost o další prodloužení čerpání a vyúčtování dotace o dva
roky (ze zdravotních důvodů), tato žádost je tedy předkládána k
projednání vč. případného schválení Dodatku č. 2 k uzavřené
veřejnoprávní smlouvě ze dne 24.7.2020.  

Materiál obsahuje: Příloha - Veřejnoprávní smlouva ze dne 24.7.2020 (Veřejná) 
 Příloha - žádost o prodloužení termínu č. 1 (Veřejná) 

 Příloha - Dodatek č. 1 (Veřejná) 
 Příloha - žádost o prodloužení termínu č. 2 (Veřejná) 

 Příloha - Dodatek č. 2 (Veřejná) 
 

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

